肥料购销合同

合同编号:xxxxxxxxxx
甲方(需方）：广西华沃特集团股份有限公司

乙方（供方）：XXXXXXX
经公开招标，甲乙双方就甲方向乙方采购的化肥原料,达成以下约定：

1、采购的化肥产品名称、商标、质量指标、数量、价格、金额：

	名称
	产地
	商标
	质量标准
	包装

规格
	含税价格

（元/吨（桶））
	数量

（吨）
	金额（元）

	生物有机肥

	-
	中楚牌

林下经济

中药材

，底肥常规款

（改土型基肥）
	氮磷钾≥5%,有机质≥45%，有效活菌数≥0.2亿/g，符合NY884-2012标准。
林下经济提质增效中药材专用肥，PH：5.5～7，氮磷钾为纯有机内源矿化营养元素：活性多肽、含氨基酸、腐殖酸、中微量元素、植物蛋白、黄腐酸的水溶有机质发酵液做基础原料，添加海藻酸，经过充分发酵腐熟，可改善土壤酸度让根系吸收力更强，提高其他元素吸收率，能有效提高作物抗病虫、生物防线抗病、抗冻等抗逆性，抑制土传病害，固根壮苗。
	40KG

	有机无机复混肥30% 15-5-10

（改土II型，硫酸钾型

）
	-
	中楚牌

	总养分氮磷钾≥30%，有机质≥15%，符合GB/T18877-2020标准。林下经济提质增效中药材生态专用肥，糖蜜造粒，水溶性有机质≥15%，总养分≥30%氮磷钾为纯有机内源矿化营养元素：含氨基酸、腐殖酸、中微量元素植物蛋白、黄腐酸的水溶有机质发酵液做基础原料，添加华夏中药材增效剂、无机原料以糖蜜液，单独添加镁元素2%左右。适合林地改良土壤、加快生长期，提高肥料利用率。

	25KG

	中楚佰仟

方液体肥
	-
	-
	NPK＞300g/L（180-40-80 钙镁锌锰硼铁＞12g/L，    有机质＞200g/L，其他指标符合NY1106-2010林下经济提质增效中药材生态防护专用肥在补充土壤有机碳、为有益微生物繁殖提供菌粮的同时，还可预防与控制多种病虫害，实现药肥双效。

	5KG

上述商品价格已经双方确认，乙方承诺合同履行期间不能因原材料价格、生产经营成本、市场供求关系等变化要求乙方加价或以此为由停止供货。

2、乙方保证产品质量符合上述约定要求，因产品质量及标识不合格造成的损失由乙方承担，甲方提货前可预先验货，验货合格后，甲方提货后发现化肥质量问题依照本协议第8、9条处理。

3、交货地点：广西境内甲方指定位置，到达交货地点后视为交付已完成，货物交付之后的卸车费和转运费由甲方负责。

4、肥料包装为塑料编织袋包装，肥料外袋无破损，包装材料不计价，不回收。

5、结算方式：本合同自双方签字盖章之日生效，合同签订后2022年12月31号前乙方支付甲方50%货款，2023年1月31号前乙方应支付甲方剩余货款。乙方根据甲方每月提货数量、金额开具专项增值税发票给到甲方。
6、乙方收到甲方发货通知后，15天内开始为甲方备货，具体供货日期由甲方提前3天通知乙方，乙方负责发货、装车并记录清楚实际发货和收货数量，乙方每月10日前将上月发货和往来账等统计数据与甲方对账完毕,甲方所定购货物应原则上2023年12月31日前提货完毕并结算，如甲方无法提完所订货物，双方另行协商处理该批货物。

7、甲方提货时应以书面发货通知形式告知乙方发货具体信息（包含发货品种、规格、数量、收货单位、收货人姓名、联系电话、收货地址、货物送达时间等内容），甲方提货通知应加盖单位印章及经办人签字，特殊情况下书面通知无法送达时可以以短信形式通知，但事后应及时补办书面通知。

交货及验收：乙方应当将本合同列明的商品，按照约定的时间、运输方式交付到乙方指定地点。

甲方安排工作人员在到货后 8  小时内按照本合同列明商品的种类、规格、产地、数量、包装等进行初步验收，并签收;

违约责任：乙方不能按甲方要求的质量标准供应肥料，造成甲方不能如期用肥和误工等其他损失，应向甲方赔偿相应损失，具体金额以实际产生为准。
若乙方逾期交货的，应比照中国人民银行有关延期付款的规定，按逾期交货部分货款计算，向乙方偿付逾期交货的违约金，并承担甲方因此所受的损失费用。

10、解决合同纠纷方式：双方如发生争议，应及时进行协商。其他未尽事宜，双方协商解决，附加合同及补充协议具同等法律效力。协商不成的，双方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

11、甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

12、按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金和各种经济损失的，应当在明确责任后10天内，按银行规定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

13、送达约定:根据本合同要求所发送的通知或者其它通讯往来应用中文书写并且由专人或传真或以挂号信函送达，双方的法定地址以落款地址为准。

所有的通知及其他通讯往来在下列首先发生的日期应被视为已正式送达:

1)如专人送达，则为收到之日;

2)如为传真，则为回传确认之时;

3)如为扫描，则为网络收到确认之时;

4)如采取邮寄，则为寄出之日后五天，以邮寄凭证为准;

5)如由快递传送，即为快递寄出凭证后的3天;邮寄的瑕疵，如何证明邮寄的内容是关键。邮寄人员确认，公证送达。还可以约定登报公告送达。

如果送达地点需要变更的，一方将于变更后的次日用书面形式通知对方，否则对方按上述确认的地点所送达的文书，不论是否收到，均视为送达。

14、本合同共4页一式肆份，甲方执贰份、乙方执贰份，自双方法人代表或授权代表签字盖章之日起生效，合同有效期至2023年12月31日止，合同扫描件具有同等法律效力。

甲方（盖章）： 广西华沃特集团                乙方（盖章）：XXXXXXXXX
股份有限公司
授权代表（签字）：                          授权代表（签字)：

经办人：                                     经办人：

通讯地址：广西南宁市青秀区                   通讯地址：XXXXX
玉兰路2号华森大厦10楼

签订日期：   年   月   日

PAGE